粤精准医函〔2024〕937号

关于举办 2024优化肿瘤诊疗流程，全程规范

管理系列会的通知

学会各会员、各有关单位、人士：

恶性肿瘤是我国最常见的死亡原因之一。虽然随着医学技术

的进步，肿瘤患者 5年生存率已有明显提高，但当下肿瘤患者的

诊疗过程以及相关不良反应仍存在诸多不规范流程。在以患者为

中心个体化治疗的今天，提出了肿瘤患者诊疗全程化管理的理念，

兼顾疗效与安全性。为此，由广东省精准医学应用学会主办的

“2024优化肿瘤诊疗流程，全程规范管理系列会”计划在 2024

年 10月-12月期间拟举办 15场线上、线下活动。

届时将邀请权威专家团队、相关医护技业务骨干参会，共同

探索肿瘤诊疗以及支持治疗的规范化流程，为肿瘤患者提供更加

科学、规范、安全和有效的治疗。

现将有关参会事项通知如下：

一、会议基础信息

会议时间：2024年 10月-12月

会议形式：线上、线下会议